

Elyn valtakunnallinen kirkkokolehti 26.1.2025

Lahjasi tuo uskoa, toivoa ja rakkautta!

Kirkkokolehti 26.1.2025 kerätään Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry:n tekemään ja tukemaan julistus, koulutus ja varustamistyöhön Virossa sekä globaaliin perhetyöhön maailmanlaajasti. Virossa tapahtuvan työn lisäksi kolehti kohdennetaan Kaakkois-Aasiassa tehtävän koulutustyön hyväksi. Ely etsii parhaillaan yhteistyökumppania Kaakkois-Aasiasta, jo nyt Ely tukee kirkon perheneuvonnan koulutusta Kambodzassa vuonna 2025 sekä koordinoi globaalisti kirkon perhetyön verkoston toimintaa vah-

vistaen vähemmistökirkkoja. Taivaallinen Isä lahjanne siunatkoon!

Rukous, jonka voi sisällyttää kolehti-ilmoitukseen tai esirukoukseen.

Rakas Taivaallinen Isä, siunaa Evankelisen lähetysyhdistyksen työ Virossa ja koko maailmassa. Siunaa kirkkojen työntekijöitä, perheneuvoja ja lähetystyöntekijöitä. Anna tämän päivän kolehdin tuottaa uskoa, toivoa ja rakkautta. Siunaa lahjamme. Aamen.

Kolehdit pyydämme tilittämään Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry:n tiedoilla:

Tilinumerot: OP FI28 5114 0220 0343 69 tai POP FI26 4747 0010 1553 49

Yleisviiteno: 25261 30122

Huom. seurakuntayhtymä, tilaa viitenumero: ely@evangeliset.net tai p. 040 415 9416

Kolehtikohteen tarkempi esittely:

Evankelinen lähetysyhdistys – Ely tekee lähetystyötä Virossa ja tukee luterilaisen kirkon seurakuntien lapsi- ja nuorisotyötä, musiikki- ja perhetyötä, sekä laaja-alaista seurakuntatyötä. Evankelinen lähetysyhdistys on kirkkomme lähetysjärjestö, joka kouluttaa työntekijöitä ja toimii viidessä kohdemaassa Euroopassa, Afrikassa ja Aasiassa.

Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry on sitoutunut kumppanuuteen kirkkojen kanssa ja kulkee vähemmistöasemassa olevien kristittyjen rinnalla heitä varustaen, kouluttaen ja hengellisesti rohkaisten toimimaan omia yhteisöjään palvelleen.

Tällä kolehdilla mahdollistetaan toivon tekoja, synnytetään uskon iloa ja poistetaan esteitä rakkauten tieltä:

- Perheneuvonnan koulutusta ja työnohjausta kirkkojen työntekijöille siellä, missä ihmisten kohtaamisen taito avaa ovia paikallisille lähetystyöntekijöille ja missä kyyditysten, kansanmurhan ja sorron alla eläneet kaipaavat yhteyttä ja rakkautta.

- Yleistä seurakuntatyötä Viron maaseudulla, jonne kirkon omat resurssit eivät yksin riitä.

- Viron lapsille ja nuorille, luterilaisille kouluille sekä kirkossa lapsi- ja nuorisotyötä tekeville kristillistä kasvatusta, hengellistä kasvua, yhteyttä ja osaamista.

- Viron kirkon työntekijöille, virolaisille ja Virossa eläville ukrainalaisille toivon kokemuksen siitä, ettei Suomi jätä heitä yksin sodan uhan alla tai kirkon kriiseissä, koulutustarpeissa ja uusien luottamushenkilöiden kaivatessa tukea

- Viron Lähetyskeskukselle kumppanuutta, jossa luodaan uusia tapoja jakaa evankeliumia virolaisille ja eletään todeksi kristittyjen ekumeenista yhteyttä Kristuksessa.

Viron kirkon jäsenmäärä laskee ja kirkko on pyytänyt Elyn tuekseen etsimään tietä eteenpäin. Kirkon työntekijät ja seurakuntalaiset kysyvät, kuinka tämä kehitys voidaan kääntää; Kuinka lisätä seurakuntalaisten tehtäviä sekä vahvistaa pienryhmä- ja musiikkitoimintaa, jotka mahdollistavat seurakuntien kasvua? Viron kirkkoa ja yhteiskuntaa haastaa

myös sota Euroopassa, turvattomuus sekä suuri tuen tarve ukrainalaispakolaisille. Ely tukee Viron kirkkoa näiden haasteiden keskellä lähettämällä viisi työntekijää diakoniseen, koulutukselliseen ja tavoittavaan työhön.

Ely tukee myös perhetyötä ja kirkon perheneuvonnan koulutusta. Globaali perheneuvonnan verkosto kokoaa perheneuvoja ympäri maailmaa, myös Suomesta, oppimaan toisiltaan ja etsimään yhä uusia tapoja tukea perheitä epävakaa maailmassa

Elyn työntekijät Virossa:

Pia Ruotsala, pastori, toimii Viron kirkossa pienryhmä – ja perheneuvonnan kouluttajana sekä Kaakkois-Aasian ja globaalien kirkon perheneuvonnan kouluttajana.

Tero Ruotsala, muusikko, Viron kirkon nuoriso-, musiikki- ja tavoittavatyö sekä globaalien perhetyön tekninen tuki.

Kari Tynkkynen, kirkkoherra Kullamaan, Mihklin ja Piirsalun seurakunnissa, seurakuntatyö.

Oiva Hujanen, pastori, 50 %, kouluttaa seurakuntia kasvun mahdollistavaan maallikkovastuuseen. Tallinnan rovastikunnan hengellinen mentori ja rinnallakulkija.

Titta Hämäläinen, kouluttaja, 50 %, vastaa Viron luterilaisen kirkon lapsityönohjaajien verkostosta ja täydennyskoulutuksesta.

Ely tukee Viron kansallisten työntekijöiden palkkausta:

Lea Saar, Tarton perheneuvonnan vastaava työntekijä ja sielunhoitaja: psykososiaalinen tuki Ukrainan pakolaisille, perheneuvonta ja koulutukset seurakuntien perhetyössä.

Anna Makeev, Sauen seurakunnan lapsi-, nuoriso- ja musiikkityö.

Samuel Reinaru, Viron kirkon lähetyskeskuksen pääsihteeri: missio- ja musiikitapahtumien järjestäminen seurakunnille.

Lisätietoja:

toiminnanjohtaja Antero Rasilainen,
antero.rasilainen@evangeliset.net
tai p. +358 45 134 4634

perheen, vanhemmuuden ja parisuhteen kriiseissä. Koulutus, työnohjaus ja verkosto tuo toivoa, ettei kukaan jää yksin ja olemme kristittyinä vahvistamassa, kantamassa ja rohkaisemassa toinen toistamme. Kestämme kriiseissä, kun pysymme yhteydessä.

Elyn palveluksessa on 1.1.2025 yhdeksän lähetystyöntekijää ja lisäksi mahdollistamme kahdeksan kansallisen työntekijän palvelutehtävän omassa kirkossa.

Esimerkki Elyn tukemasta työstä Virossa, Tarton perhekeskuksesta

Tarton perhekeskuksessa kokoontuu viikoittain ukrainalaispakolaisten vertaisryhmä, jossa naiset saavat jakaa kokemuksiaan - elämän iloja ja suruja, muistella sodassa menettämiään perheenjäseniä, oppia viroa ja unelmoida tulevaisuudesta. Elyn perheneuvonnan työntekijät Lea Saar ja Pia Ruotsala ovat mukana, kun ukrainalaispsykologi Larissa kertoo, miten tärkeää on epävakauden keskellä saada tulla kirkon tiloihin säännöllisesti yhteen ja miten hyvää traumahoitoa on ryhmässä koettu. Suurin osa on löytänyt arjen rutiinit ja sopeutunut uuteen tilanteeseen jatkuvasta sodasta huolimatta. Tukea tarvitaan lisää ja seurakunnat pyytävät koulutusta voidakseen kohdata perheitä.

